H. Ayuntamiento de Villa Aldama, Ver,
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Glasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

del 1 de enero al 31 de _.____a de 2019

Aprobado

Ampliaciones /

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio
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num.a

Legislacisn
Justicla
Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieres ¥ Hacendarics
Seguridad Naclonal
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Genaralos
Jﬂiuﬁo_? Social
Prateccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacin, Cultura y Otras Manifestaciones Socisles
Educacién
Proteccion Social En Salud
Otros Asuntos Soclales
Desarrollo Econdmico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Minerfa, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologla e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicas
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda
Saneamiento Des Sistema Financiero
Adeudos Do Ejejgicios Fiscales Ante §

/

$39,717 966,83

$39,717,066.83

$3004000.00

Q $3ph/000.00

§184,760.00

$184,760.00

$184,760.00

$39,802,726.63|

§39,802,726.83

§15,01 anm_bu_

$15,019,022.48

$15,019,022.48

$15,019,022 48

$24,883,704,

524,883,704.35

$300,000.00
$300,000.00,
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